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(بهره وری یعنی مدیریت منابع محدود برای تامین نیازهای نامحدود)

معاونین محترم رئیس دانشگاه

روسا و مدیران محترم واحدهای تابعه

با سلام و احترام

      قرارگاه مدیریت افزایش منطقی درآمدها و کاهش هزینه های دانشگاه  جهت دستیابی به ایده ها، پیشنهادات و تجارب 

همکاران محترم در نظر دارد : 
   هفتمین جشنواره مدیریت دانش را در قالب جشنواره استانی مدیریت دانش (تجارب و پیشنهادات) به شرح زیر و 

محورهای مشخص شده در پوستر پیوست، برگزار نماید.
خواهشمند است دستور فرمایید پوستر جشنواره به نحو مقتضی( فضای مجازی، توزیع پوستر و ...) به رؤیت کارشناسان 

محترم آن مرکز اطلاع رسانی گردد.
راهها و شرایط دریافت پیشنهادات و تجارب:

الف : پیشنهادات :
http://sus.behdasht.gov.ir  : سامانه اخذ پیشنهادات به آدرس -

مهلت ارسال پیشنهادات مرتبط با جشنواره توسط همکاران محترم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ می باشد. -
پیشنهاداتی قابل طرح در جشنواره هستند، که تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ توسط داوران بررسی و مورد تایید قرار گرفته  -

باشند.
پیشنهاداتی که از سال های گذشته تاکنون توسط کارکنان در سامانه پیشنهادات ثبت گردیده، در جشنواره شرکت داده  -

خواهند شد.
ب : تجارب :

 http://km.behdasht.gov.ir : سامانه اخذ تجارب به آدرس -
همکاران محترم می توانند تجارب موفق و ناموفق خود را در سامانه مربوط ثبت نموده و در جشنواره شرکت نمایند. -

تجاربی در جشنواره طرح می شوند که تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ توسط ارزیابان تایید شده باشند. -
تجاربی که از سالهای گذشته تاکنون توسط کارکنان در سامانه تجارب ثبت گردیده، در جشنواره شرکت داده خواهد  -

شد.
شایان ذکر است، پس از داوری و بررسی های نهایی از تعدادی تجارب و پیشنهادات برتر در جشنواره سال جاری که 
منطبق با محورهای جشنواره باشد تجلیل و گزارش نهایی جهت استفاده بهینه مدیران محترم دانشگاه به واحدهای تابعه 

ارسال خواهد شد.

رونوشت :
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: جهت استحضار

رئیس محترم مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: جهت استحضار
رئیس محترم دانشگاه جناب آقای دکتر شیرانی: جهت استحضار

مدیر محترم توسعه سازمان و تحول اداری جناب آقای دکتر صفدریان
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